
令和４年３月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

会議用机（折りたたみ式）他５品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年3月4日
株式会社オフィス・サプライ
埼玉県所沢市下富1093ー16

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,180,740 - 確定契約

空気清浄機

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年3月7日
プライムダイレクト株式会社
神奈川県相模原市中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,235,520 - 確定契約

採血管セット（小児用）他31品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年3月7日
株式会社サンユーメディカル
東京都文京区本駒込5-5-9

5010001003260 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,644,984 - 確定契約

ガスクロマトグラフの保守点検

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年3月7日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,009,448 - 確定契約

イアトロRFⅡ他78品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年3月7日
株式会社日栄東海
東京都練馬区石神井台2-35-25

6011201003719 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,370,005 - 確定契約

バイオハザード対策用キャビネット

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年3月7日
サンメディックス株式会社埼玉営業所
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町1-23-1

5010001007914 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,243,000 - 確定契約

グレーチング（溝幅240ｍｍ）他１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年3月7日
ムラヤマ産業有限会社
埼玉県春日部市粕壁3-1-19

5030002069407 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,521,080 - 確定契約

液晶モニター他１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年3月8日
株式会社セイエイ
福岡県北九州市八幡西区楠橋南1-1-5

9290801013485 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,663,200 - 確定契約

CAV-Infinity呼吸回路他24品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年3月9日
株式会社イノメディックス
東京都文京区小石川4-17-15

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,988,975 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和４年３月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

空気清浄機他２品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年3月11日
株式会社トゥーコネクト
東京都港区東新橋1-5-2

1010401142513 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,374,031 - 確定契約

カーテン他２品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年3月15日
有限会社近藤金庫店
群馬県高崎市八島町20

9070002009883 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,705,328 - 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年３月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和４年３月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和４年３月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


